
Uchwała Nr XXXVII/293/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Słubic do wystawienia i podpisania weksla in blanco wraz 
deklaracją wekslową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 51 ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz ustawą z 28 
kwietnia 1936 r. Prawo wekslowe (Dz. U. z 1936 r. Nr 37 poz. 282) oraz §5 i §12 Uchwały Nr 
XXXVI/280/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podjęcia 
uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2013 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Słubic do wystawienia i podpisania weksla in blanco wraz 

z deklaracją wekslową, stanowiącego zabezpieczenie kredytu długoterminowego w kwocie 

6 000 000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych), zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/280/2012 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy 

Słubice na rok 2013. 

§ 2. Zobowiązanie wynikające z wypełnienia weksla in blanco będzie spłacone z dochodów 

własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: 3AD9A91C-CD82-417E-BA0B-EC4141862602. Uchwalony Strona 1




